«COIMJTACOBAHO» «YTBEPXOAKO»

OTpgen no r. XaHTbl-MaHCUIACKY 1 XaHTbl- KomuTteT no ob6pa3oBaHuto
MaHCKHIACKOMY paiioHy YnpaBneHus aAMUHUCTpaunnM XaHTbl- MaHCWIACKOro
PepnepansHoli cnyxobbl N0 Hag30py B cthepe paiioHa

3alnUTbl NpaB NOTpeduTeneid 1 6narononyuuns
yenoseka no*4AO-KOrpe

Tapapa C.B.
19 rog

NMPMMEPHOE HO-JHEBHOE MEHHO
ONS opraHu3aunm nuTaHnsa geteid ot 3 A0 7-Mu feT,
nocewjalLmx AOWKOMbHbIE 06pa3oBaTe/ibHbIe YUPEXAEHUNS
XaHTbl-MaHCUMNCKOro panoHa

B OCEHHe-3UMHWIA Nepuog,



Hepena: nepsas
JeHb: NoHegeNnbHUK

Ne Mpuem nuuim,

pey HauMeHoBaHMWe 6nt0aa
107 Kalwa mMono4yHas maHHasa c
Macnom.
286 KogeiHbIi HaNnUTOK
377 Xneb NWeHUYHbIN ¢
Mac/nioM U CbIpOM.
NToro:
Cok
NToro:

30 Canart n3 coneHbiX
OrypuoOB C TYKOM

51 Cyn KpecTbAHCKUIA co
cCMeTaHom

181 J>Kapkoe no fomawHemMy

Xneb MiIEHNYHbIN
Xneb6 pxaHoii

283 Komnot u3 cyxopykToB

NToro:

MeyeHbe

Budungok

A6noko

NToro:

154 CbIpHUKN TBOPOXHbIE CO
CNnagKum MOMOYHbIM
coycom

Xneb6 nieHnYHbI

276 KoOMMOT U3 CBEXUX Aroj

NToro:
MTOIro 3A JEHb:

Bbixof
6ntoaa
p.

250

200

40/6/10

100

60

250/8

260

25
50
200

35

180

100

210/50

35
200

MuweBble BelecTBa OHepre
TUYecK
an
LeHHoe
Tb

b X Yy Kkan

3aBTpak
7,23 9,12 33,4 236,4
2,9 3,08 15,04 97,78
5,6 7,02 19,25 169
15,73 19,22 67,69 503,18

BTopoii 3aBTpak

0 0 11,2 45,5
0 0 11,2 45,5
Ooben
0,61 2,5 1,8 30,6
1,97 4,94 13,62 92,56
11,04 11,02 26,15 275,8
2 0,25 12 56,75
3 0,5 22,5 119,5
0,3 0 19,5 78,5
18,92 19,21 95,57 653,71
MongHUK
2,45 3,5 26,6 35
54 54 7,2 104,4
0,3 0 10 41
8,15 8,9 43,8 180,4
YXVH
21,2 18,85 37,69 393
2,8 0,35 16,8 79,45
0,12 0 16,94 68,2
24,12 19,2 71,43 540,65
66,92 66,53 289,6 1923,4

9

Bl

0,06

0,04

0,07

0,17

0,03

0,03

0,01

1,25

0,19

0,04

0,04

1,53

0,03

0,05

0,03

0,11

0,09

0,05
0,06

0,2
2,04

ButamuHbl, Mr

0,02

0,02

0,02

0,75

0,1

0,01
0,01

0,89

0,02

0,3

0,002

0,34

0,04

0,02
0,06

0,12
1,59

1,69

13

13

16,02

42,95

15
66,57

1,26

13

14,26

1,08

3,16

4,24
101,2

MuHepanbHbie
BelecTsa, Mr

Ca

156,8

6120,2

109,92

503,18

16

16

32,2

48,35

5,75

4,4
105,7

10,15

216

16

242,15

205,2

8,05
3.4

216,65
967,42

Fe

0,1

0,09

0,9

386,92

2,2

2,2

0,36

0,71

4,28

0,5
1,45

0,13
7,43

0,73

0,18

2,2

3,11

0,8

0,7
0,21

1,71
15,54



Hepnena nepsas
JeHb: BTOpPHUK

No

peLt.

112

296

380

37

189

227
265

335

288

92

294

Mpuem nuwu,
HaumMeHoOBaHWe 60 Aa

Kawa nuweHHas Mmacnom
Yait ¢ MONoKOM

Xneb NWEHNYHbIA C
Macniom
NToro:

Cok

NToro:

CanaTt U3 MOPKOBU C
Mac/noM pacTUTeNIbHbIM

Bopu, co cmeTaHol

KoTneTta n3 roBafunHbl

M aKapOHHBbI rapHup
Coyc TOMaTHbIN

KomnoT 13 cmecu
CYyXO0(hpyKTOB
Xneb NweHNYHbI

Xneb6 pxaHoii

NToro:

MWUPOXOK C A6/10KOM
neyeHbl i
Monoko

NToro:

OBouHOe pary

Xneb6 nweHUYHbI
Yaih c N"MMOHOM

NToro:

MToro 3a geHb:

Bbl
xof

p.

250

200

40/

100

60

250
/8

80

150
30
200

25
50

80

200

250

35
200

Muuwesble BewecTBa OHepre
Tn4yeck
as
LeHHoe
Tb

B X Yy Kkan

3aBTpak

7,86 9,72 30,4 199,5

2,38 2,4 14,02 85,43

3,26 5,32 19,25 135,3

13,5 17,44 63,67 420,23

BTopoii 3aBTpak

0,5 0 13 55

0,5 0 13 55

Oobep

0,55 4 3,3 11,22

8,24 7,62 11,1 164

12,4 8,16 8,92 183,77

5,03 4,52 35 224,2

0,41 2,48 3,47 37,62

1,04 0 20,9 84,2

2 0,25 12 56,75

3 0,5 22,5 119,5

32,67 27,53 117,1 881,26
9
MonaHUK

3,59 7,5 27,8 188,2

5,6 6 4,4 106

9,19 13,5 32,2 294,2

YXWH

8,01 6,99 26,1 165,13

2,8 0,35 16,8 79,45

0,27 0 10,25 40,66

11,08 7,34 53,15 285,24
66,94 65,81 279,2 1935,9

1 3

B1

0,17

0,03

0,07

0,27

0,2

0,2

0,05

0,01

01
0,003
0,02

0,04
0,04

0,263

0,06

0,08

0,14

0,47

0,05
0

125,35

1,213

ButamuHsbl,
Mr

B2

0,04

0,04

0,01

0,03

0,11

0,02
0,001
0,04

0,01
0,01

0,231

0,06

0,3

036

0,25

0,02
0

3,27

1,051

17

2,7

2,8

2,32

1,06

6,98

5,07

2,6

7,67

38,77

MWuHepanbHble
BellecTBa, Mr

Ca

164,9

96,2

9,92

271,02

20

20

0,05

40,7

38

12,4
1,44
32,2

5,75

139,54

18

240

241,8

114,3

8,05
3

0,27

797,71

Fe

0,9

0,08

0,81

1,79

0,2

0,2

0.4

1,38

2,79

0,96
0,08
0,67

0,5
1,45

8,23

0,58

0,12

0,7

2,5

0,7
0,07

41,57

14,19



Hepnensa nepsas
[eHb: cpefa

No Mpuem nuuwiu,
pey. HaumMmeHOBaHWe 6nwpga

109 Kawa Mepkynec
MO/IOYHasA C Maciom

269 Kakao ¢ MONoOKOM

380  Xneb NWeHUYHbIN C
mMacnom

NToro:
Cok
MToro:

2 Canat
ButamuHHbIi(KanycTa,
A610KO, MOPKOBb,
Macno pacTuTeNbHOe)

45 Cyn ropoxoBblii

174  Pbl6Hble TedTenm ¢
TOMaTHbIM COYCOM

241 KapTogenbHoe niope

276 Kucenb 13 cBexunx arog
Xneb6 pxaHoW
Xne6 NweHNYHbI

NToro:

327 Onafbn CO CryLWEHHbIM
MONOKOM
Bugpunpok

MToro:

13 CanaTt M3MOpPKOBM C

N3t0OMOM

141 3anekaHka TBOpPOXHas

289 HannTok n3 wmnnoBHuKa

Xneb MieHNYHbI’

NToro:

NToro 3a geHb:

Bbixop

p.

250

200

40/6

100

60

250

80/30

150
200
50
25

50

200

180

200

35

Muiesblie BeliecTsa

B X o]y
3aBTpak
4,01 4,25 12,52
3,8 3,85 15,05
3,26 5,32 19,25
11,07 13,42 46,82

QHepreTt
nyeckas
LEeHHOCT
b

Kkan

98,2

114,05

135,3

347,55

BTopoi 3aBTpak

0,5 0 13
0,5 0 13
Ooben
0,72 3,09 6,53
5,562 3,68 15,14
11,6 6,86 10,93
3,28 4,78 22,13
0,07 0 23,5
3 0,5 22,5
2 0,25 12
26,19 19,16 112,73
MongHUK
2,48 0,8 16,88
5,4 54 7,2
7,88 6,2 24,02
YXVH
0,71 0 15,74
18,35 16,23 35,41
0,32 0 11,9
2,8 0,35 16,8
22,18 16,58 79,85
67,6 65,06 282,35

55

55

36

1114

136,86

140,12
73,14
119,5
56,75

673,77

135,6

104,4

140

54,25

348

47,6

79,45
529,3

1898,71

B1

0,08

0,04

0,07

0,19

0,02

0,02

0,01

0,01

0,19

0,19

0,04

0,04

0,87

0,032

0,05

0,082

0,01

0,27

0,01

0,05
0,34

1,48

BuTaMuHbI,
Mmr

B2

0,02

0,17

0,19

0,04

0,04

0,02

0,02

0,17

0,055

0,01

0,01

0,65

0,016

0,3

0,316

0,51

0,06

0,02
0,59

1,77

0,67

13

1,97

16,42

16,42

0,13

0,55
3,3

60,5

1,26

1,26

6,21

0,99

130

137,2

204,9
3

MMuHepanbHble
BellecTBa, Mr

Ca Fe
74 0,5
1229 0,83
5
9,92 0,81
206,8 2,14

7
20 0,2

20 0,2
25,69 0,61
66,3 14
39,74 4,87
74,48 1,29
5,68 0,16
9 1,45
5,75 0,5
226,6 10,28

4
3,6 0,24
216 0,18
219,6 0,42
12,42 1,52
198,3 1,12
6
5,8 2,23
8,05 0,7
224.,6 5,57

3
897,4 18,58

4



Hepena: nepsasd
JeHb: yeTBepr

Ne

ped,.

221

286

380

23

63

198

230

282

318

288

81

299

Mpuem nuwn,
HanMeHoBaHuWe 6noga

Kawa nuweHnyHasa

KogeliHbli HanMTOKC
MONOKOM
Xneb6 MWeHNYHbIA C
Macnom

NToro:

Cok

NToro:

Canat 13 cBeKnbl C
MacC/NnoM pacCTUTE/NIbHbIM

LLn co cmeTaHoM

PyneTt n3 roeaguHsl,
ANLOM

[opowek 3eneHblit
KOHCEpPBUPOBaHHbI i
0TBApHOW B MOJIOYHOM
coyce

KoMnoT 13 cBexux
NNOLOB UK ATOS
Xneb pxaHoi

Xne6 niweHNnYHbIR

NToro:

Kopxuk
Monoko
Mpywa

NToro:

KoTneta kaptotensHas
c coycom

Xneb MiueHNYHbI’

Yaii

NToro:

MToro 3a fieHb:

BbiXxo

Ip.

250

200

40/6

100

60

250/8

80/30

150

200

50

25

80

200

100

200/5

35
200

Muuesblie BelecTsa

6,28

2,9

3,26

12,44

0,5

0,5

0,87

5,38

16,85

3,35

0,3

32,92

4,59

5,6

10,49

6,7

2,8
0,4

9,9

66,25

9,72

3,08

5,32

18,1
2

JHepreTuy
eckas
LEHHOCTb
Yy Kkan
3aBTpak
30,04 196,03
15,04 97,78
19,25 135,3
64,69 429,11

BTopoi 3aBTpak

0

5,87

8,71

3,3

0,5

0,25

25,9
3

7,5

6

13,5

10,2

0,35

10,5

68,1

13 55
13 55
Ooben
1,7 38,45
11,21 92,57
10,68 203,73
80,8 75,13
19,5 78,5
22,5 119,5
12 56,75
108,63 794,86
101 AHUNK
30,29 208,2
9,4 116
10 41
49,69 365,2
Y>XUH
49,6 193,2
16,8 79,45
16,8 77,18
79,4 349,83
315,41 1994

Bl

0,15

0,04

0,07

0,26

0,02

0,02

0,12

5,27

0,083

0,2

0,04
0,04

5,753

0,06
0,08
0,03

0,17

0,38

0,05
0

0,43

6,633

ButamuHbl,
Mmr

B2

0,05

0,15

0,2

0,04

0,04

0,06

1,09

0,19

0,1

0,01

0,01
1,46

0,03
0,3
0,02

0,35

0,24

0,02

0,26

2,31

1,69

13

2,99

10,5

30,5

0,8

1,5

43,3

0,07
2,6
13

15,67

60

60

125,9
6

MMuHepanbHble
BewecTsa, Mr

Ca

20

20

11,6

57,22

20,71

10,6

4,4

5,75
119,2

17,21

240

10

273,2

57,42

8,05

0,4

65,87

759,1
8

Fe

0,9

0,09

0,81

18

0,2

0,2

0,44

11

3,29

3,35

0,13

1,45

0,5
10,26

0,7
0,06

3,76

18,92



Hepena: nepsasd
[eHb: naTHMUa

Ne pey.

53

296

376

29

41

185

284

381

299

132

283

Mpuem nuwn,
HaumeHoBaHue 611042

Mono4yHas BepmuLlens ¢
Macsom

Yaii c MONOKOM

Xneb NweHWYHbIN C
CblpoM

NToro:

Cok

NToro:

Canart n3cBeknbl ¢
abnokamu

PacconbHUK CO cMeTaHo

3anekaHka KapTodenbHas
C MACOM.
Xneb NWeHNYHbIN

Xneb6 pxaHoli

KomMmnoT 13 16n0K ¢
NIMMOHOM
NToro:

Xneb6 c gXXemom

Yaii

NToro:

OMANeT HaTypanbHblii
Canat u3 6enoKo4YaHHOM’
KanycTbl C MOPKOBbO

Xneb pxaHol

KOMMOT 13 Cyxo(hpyKTOB

NToro:

MToro 3a geHb:

Bbl
Xon

p.

250

200

40/
6/1

100

60

250
/8

230
/130
25

25
200

55/
25
200

100

60

25
200

Munuwesble BellecTBa JHepret
nyeckasa
LeHHocCT
b
) X Yy Kkan
3aBTpak
6,5 7,16 25,5 187,1
2,38 2,4 14,02 85,43
5,6 7,02 19,25 169
145 17,48 58,77 441,51
4

BTopoii 3aBTpak

0,5 0 13 55

0,5 0 13 55
Ooben

0,96 4,09 4,73 68
5,82 5,78 13,8 145,66
18,7 18,22 43 438

8

2 0,25 12 56,75
15 0,25 11,5 58,2
0,16 0 13,38 52,69
29,2 28,59 9841 819,3

2

MonagHUK

4,45 3,5 26,6 35
5,58 6,38 9,38 117,3
10,0 9,88 36 151

3

YXWH

9,25 11,55 2,4 150,6
0,94 3,09 5,03 59
1,5 0,25 11,5 58,2
0,3 0 19,5 77,17
11,9 14,84 38,43 344,97

9
66,2 70,79 2446 1811,78

8 1

Bl

0,12

0,03

0,07

0,22

0,02

0,02

0,02

0,03

0,08
0,11

0,05

0,02

0,02

0,09

2,11

ButamuHsbl,

Mr

B2

0,25

0,12

0,05

0,42

0,04

0,04

0,02

0,03

0,9

0,01

0,96

0,02

0,309
0,31

0,36

0,02

2,79

0,16

3,99

6,24

14,57

72,62

6,96

1003

1,37
1,37

0,17

16,32

0
15

17,99

127,7
4

MuHepanbHble
BellecTBa, Mr

Ca

184,2

96,2

109,92

390,3

20

20

15,77

23,26

113,3

5,75
4,5

8,12

170,7

10,15

253,2
263,35

75,8

23,84

4,5
4.4

108,54

952,89

Fe

0,43

0,08

0,9

1,41

0,2

0,2

0,73

1,57

7,6

0,5
0,72

0,77

11,89

0,43

0,12
0,55

1,85

0,64

0,72
0,13

3,34

17,39



Hepena: sTopas
JeHb: BTOPHUK

Ne Mpuem nuwn,

pey. HaumeHoBaHwue 6104a

139 OTBapHoe AlLO "N wWT
107 Kala maHHasi c Mac/iiom
376 Xneb6 MWeHUYHbIA ¢
CblpoMm
269 Kakao
NToro:
Cok
NToro:
16 Canart 13 CBeXUX
orypuos
43 CBEKONbHUK CO
cMeTaHom
199 Cythne macHoe
235 TyuweHasa kanycTa
274 Kwucenb nnogoso-
ArOAHbI
Xneb6 pxaHoii
Xneb6 NweHUYHbI
NToro:
312 Bynouka lomawHasa
288 Monoko
NToro:
Mnos
284 KomMmnoT 13 160K ¢

NMUMOHOM
Xne6 nieHNnYHbIR

NToro:

MNToro 3a feHb:

Bbix
o4

p.

250

40/10

200

100

60

250/8

80/30
150

200

50
25

80
200

250

200

35

Muwessle
BeLlecTBa

B X Yy

3aBTpak

25 23 0,14

5,78 73 26,7

566 7,92 19,25
38 385 15,05

17,7 213 6L,14
4 7

OHepreT
nyeckas
LieHHoCT
b

Kkan

31,4

189,1

128,98

11,05

463,53

BTopoii 3aBTpak

0,5 0 13 55
0,5 0 13 55
Ooben
0,78 2,5 1,86 12
7,32 5,96 13,14 122,79
142 101 1,82 164,25
7
3,05 6 11,72 115,27
0,17 0 235 93.14
3 0,5 22,5 119,5
2 0,25 12 56,75
30,5 25,3 86,54 683,7
2 8
MonagHUK
514 5,68 34,1 251,54
5,6 6 94 116
10,7 116 43,5 367,54
4 8
YXXVH
3,656 3,72 56,93 221,3
1,04 0 20,9 84,2
2,8 0,35 16,8 79,45
7,39 4,07 94,63 384,95
66,8 62,5 298,8 1954,72

9 1

ButamuHel,
Mr
Bl B2 C
0,015 0,08 0
0,05 0,02 14
0,07 0,05 0,16
0,04 0,17 13
0,175 0,32 2,86
0,02 0,04 4
0,02 0,04 4
0,03 0,03 19,25
03 1,12 18,97
0 0,16 1,06
0,07 0,09 98,05
0 0 33
0,04 0,01 0
0,04 0,01 0
0,48 1,42 140,6
3
0,09 0,07 0,39
0,08 0,3 2,6
0,17 0,37 2,99
0,11 0,03 1,69
0,02 0,04 9,8
0,05 0,02 0
0,18 0,09 11,49
1,025 2,24 161,9
7

MuHepanbH
ble
BellecTBa,
mr
Ca Fe
n 0,5
1248 0,08
1099 09
2
1229 0,83
5
3686 231
7
20 0,2
20 0,2
10,75 05
64,08 2,35
41,93 326
1157 154
3
5,68 0,16
9 1,45
5,75 0,5
252,9 9,76
2
4747 071
240 0,12
287,4 0,83
7
81,77 0,63
32,2 0,67
8,05 0,7
1220 2
2
1051, 151
08



Hepensa: stopas
JeHb:cpepa

No

pew,.

104

286

380

11

44

178

227

278

79

299

Mprem nuwim,

HaMMeHoOBaHue 6nt04a

Kawa rpeuHeBas Ha
MOJIOKE C Mac/ioM
KodgeliHblli HaNUTOKC
MONOKOM

Xneb6 MWweHUYHbIA ¢
mMac/iiom

NToro:

Cok

NToro:

CanaT M3 MOPKOBU K
a610K

Cyn oBowHOW

Fony6ubl neHUBbLIE B
CMeTaHO-TOMAaTHOM
coyce

M aKapOHHbI# rapHup

Xneb MIWEHNYHbIN

Xne6 pxaHoi

KomnoT n3 anefbCUHOB

c abnokamu
NToro:

Badhnun

Budungok

Mpywa

NToro:

3pasbl KapTodenbHble ¢

oBowamMu

Yali

Xne6 nweHnYHbI
NToro:

MToro 3a fieHb:

Bbix
o4

rp.

250

200

40/6

100

60

250

80/30

150

25

50
200

35

200

100

250

200
35

6,4

29

3,26

12,5

0,5

0,5

0,63

4,28

8,32

5,03

0,3

23,5

2,05

54

10,4

8,82

0.4
2,8

12,0

59,0

Muuiesble SHepreT
nyeckasa
BeLWecTBa eHHOCT
b
K Y Kkan
3aBTpakK
8,95 27,65 215,85
3,8 15,04 97,78
532 19,25 135,3
18,0 61,94 448,93
7
BTopou 3aBTpak
0 13 55
0 13 55
Ooben
0,1 6,04 28
79 5,03 93,09
5,36 6,27 107,52
4,6 38,5 199
0,25 12 56,75
0,5 22,5 119,5
0 17,53 70,5
18,7 107,8 674,36
1 7
MongHUK
10,5 22,75 188,7
54 72 104,4
0 10 41
15,9 29,95 3341
YXXVH
13,2 42,58 325
7
0 16,8 77,18
0,35 16,8 79,45
13,6 76,18 481,63
2
66,3 288,9 1994,02
4

Bl

0,29

0,04

0,07

04

0,02

0,02

0,02,

0,18

0,11

0,04

0,04

0,04

0,43

0,01

0,05

0,03

0,08

0,47

0,05
122,55

1,45

BuTamuHsbl,

Mmr

B2 C
0,28 2,08
0,15 13
0, 0
0,43 3,38
0,04 4
0,04 4
0,03 7,52
1,02 22,53
0,14 37,53
0,01 0
0,01 0
0,01 0
0 15
1,22 69,08
0 0
0,3 1,26
0,02 13
0,32 6,26
0,25 38,77
0 0
0,02 0
3,23 0,52

2,28 1214

9

MuHepanbH
ble
BelllecTBa,
mr
Ca Fe

1582 28
2

1202 0,09
9,92 0,81
2883 37
4

20 0,2
20 0,2
26,27 0,66
3564 1,49
37,42 2,05
4,6 05
5,75 0,5
9 1,45
4,4 0,13
1230 6,78
8

33 0,21
216 0,61
10 2,2
2383 2,69
1143 25
0,4 0,06
8,05 0,7
0,27 38,77
792,2 16,6

7



Hepensa: BTopas
[eHb: yeTBepr

Ne Mprem nuwn,

pey. HaumeHOBaHue 6/ofa

115 Kawa ayHeBas

296 Yali ¢ MONOKOM

376 Xneb nweHNYHbIA C
CblpoM
NToro:
Cok
NToro:

13 CanaT M3 MOPKOBM C
N3LOMOM

63 LLn co cmeTaHoM

201 TehTenn MACHbIe

219 Kawa rpeyHesas
paccbinyartas

283 KomnoT 13 cyxopyKkToB
Xneb6 pxaHoi
Xneb6 MweHNYHbIN
NToro:

302 BNIMHYNKYK C BapeHbeM,
L)KEMOM.

288 Monoko
MaHpapuHbl
NToro:

132 Owmnet
Xneb6 NweHNYHbIN

276 Kuncenb n3 cBexunx arog

1 BuHerpert

NToro:

NToro 3a fieHb:

Bbl
xof

Mp.

250

200

40/
10

100

60

250/

80/3

150

200
25
25

100

200

100

120

35
200

130

Muwesble SHepret
BelecTBa nHecKas
LileHHOCT
b
B X Y  Kkan Bl
3aBTpakK
6,23 7,88 28,26 221,75 0,2
2,38 2,4 14,02 85,43 0,03
5,6 7,02 19,25 169 0,07
142 18,2 61,53 476,16 0,3
7
B>Topoii3aBTpak
0,5 0 13 55 0,02
0,5 0 13 55 0,02
Oobep,
0,72 0,01 14,46 52,52 0
2,38 6,55 11,21 95,57 5,27
126 9,62 11,2 179,56 0
4
7,9 5,82 45 14,4 0,17
0,3 4,82 2,25 14,4 0,17
15 0,25 11,5 58,2 0,02
2 0,25 12 56,75 0,04
27,4 27,3 107,6 471,4 5,52
4 2 2
MonagHUK
4,59 3,5 32,29 183,2 0,06
5,6 6 94 116 0,08
3 0 10 41 0,02
131 9,5 51,69 345,2 0,16
9
YXVH
9,38 11,4 3,45 151,44 0,06
6
2,8 0,35 16,8 79,45 0,05
0,1 0 21,14 63,29 0
1,94 5 10,5 111,8 0,08
142 16,8 51,89 405,98 0,19
2 1
695 718 285,7 1748,74 6,19

5 3 3

ButamuHel,
Mr
B2 C
0,05 1,69
0,12 1
0,05 0,16
0,22 2,89
0,04 4
0,04 4
0 9
1,09 30,5
0,09 1,83
0,16 25,14
0,16 25,14
0 0
0,01 0
1,36 67,97
0,03 0,07
0,3 2,6
0,02 5
0,08 7,67
0,35 0,78
0,02 0
0 3,3
0,07 15,55
0,44 19,63
2,14 102,1
6

MuHepanbH
ble
BelLecTBa,
mr
Ca Fe
1574 1,25
8
96,2 0,08
109,9 0,9
2
3636 183
20 0,2
20 0,2
2 0,48
57,22 116
2641 2,42
75,77 14
44 0,13
4,5 0,72
5,75 0,5
180,5 7,54
5
1721 0,58
240 0,12
19 2,3
2762 3
1
1053 153
6
8,05 0,7
5,68 0,16
43,4 131
162,4 37
9
1002, 16,27
85



Hepena: stopas
JeHb:nATHMLA

Ne

peL,.

112

286

380

18

41

161

239

288

152

289

Mpuem nNun,
HanMeHOoBaHne
6ntoga

Kawa nweHn4yHas

KogeliHblli HANUTOK C
MO/IOKOM

Xneb6 MiweHNnYHbIR ¢
Mac/iom
NToro:

Cok

NToro:

Canart 13 cBexmnx
noMWAOP M OrypLoOB

PacconbHuUK co
CMeTaHOoW

Pbi6Has kKoTneta nog
6eNbiM COYyCOM
OTBapHoli KapTodenb ¢
mMacnom

Xneb6 pxaHoi

Xneb MuweHNYHbI’
KomnoT u3 kyparu

NToro:

MeyeHbe

Monoko

NToro:

MyAWHT M3 TBOpOra ¢
prucom

KomnoT n3 wnnoBHMKa

Xneb MieHNYHbI’

NToro:

MToro 3a fieHb:

Bbixog,

p.

250
200

40/6

100

60

250/8
80/30
150

50
25
200

35

200

200

200

35

Muwessble SHepret
BeLLecTBa S:ﬁﬁ'ﬁ
b
b X Yy Kkan
3aBTpakK

6,28 9,72 30,4 196,03
29 3,8 15,04 97,78
3,26 532 19,25 135,3
124 171 63,07 429,11

4 2
BrTopoi 3aBTpak

0,5 0 13 55
0,5 0 13 55
Obep

0,61 4 2,29 59,19

582 578 13,8 145,66

11,4 4,86 9,76 106,86
2,83 4,1 28,04 63,89

3 0,5 22,5 119,5

2 0,25 12 56,75
0,86 0 19,5 78,5
265 194 1078 630,35

9 9 9
MongHUK
5,6 8 26,6 135
5,6 6 9,4 116
11,2 14 36 251
YKUNH
153 581 2931 202

0,32 0 11,9 47,6

28 035 16,8 79,45
184 6,16 58,01 329,05

69,1 56,7 277,9  1694,51
5 7 7

Bl

0,15

0,04

0,07

0,26

0,02

0,02

0,01

0,06

0,19
0,24
0,04

0,04

0,58

0,03

0,08

0,11

0,12

0,01

0,05
0,18

1,15

BuTtamuHebl
Mr

B2

0,05

0,15

0,2

0,04

0,04

0,02

0,03

0,17

0,14

0,01

0,01

0,38

0,02

0,03

0,05

0,2

0,06

0,02
0,28

0,95

1,69

13

2,99

6,1

14,57

2,13

40

15
64,3

2,6

2,6

26,4

130

0
156,4

230,2
9

MuHepanbH
ble
BELLecTBa,
mr
Ca Fe
1507 09
1202 0,09
9,92 0,81
280,8 1,8
2
20 0,2
20 0,2
22,8 0,85
23,26 1,57
3571 1,77
20,6 181
9 1,45
5,75 0,5
4,4 0,13
1215 8,08
2
10,15 0,73
240 0,12
250,1 0,85
5
21,87 251
5,82 2,23
8,05 0,7
3572 544
7082 16,37
1



